
Время старта - 08.06.2019 - 13:40:38Квалификация 2 SBK
Moscow Raceway - 3932 м.

Федерация Мотоциклетного Спорта Московской области 
ООО Моторрика      

2 этап Традиционного соревнования по ШКМГ
“Кубок Моторинг” в классе «Супербайк» Код ВРВС: 0910391811Л

Поз. Ст.н. Имя Лучш.кр.
В

кр.
Раз. от

пред.
Раз. от

лид. Макс.ск.Мотоцикл кр.
67 Еремин Антон 1:37.566 36  1 277.6 Ducati 1199 40

72 Кожеуров Петр 1:38.644 19 1.078 2 1.078 283.5 Aprilia 41

10 Крапухин Сергей 1:40.874 28 2.230 3 3.308 291.9 Yamaha R1 29

119 Гордийчук Александр 1:41.624 27 0.750 4 4.058 275.5 BMW S1000RR 44

9 Марцевич Андрей 1:42.184 19 0.560 5 4.618 282.7 Кawasaki zx10r 23

555 Александров Виктор 1:43.094 19 0.910 6 5.528 278.4 Kawasaki zx10r 34

17 Киселёв Максим 1:43.289 11 0.195 7 5.723 290.3 Ducati V4 23

33 Чернов Андрей 1:43.681 27 0.392 8 6.115 274.1 Yamaha R2 28

37 Григорьев Сергей 1:43.696 4 0.015 9 6.130 288.0 Aprilia 22

121 Невмержицкий Вячеслав 1:44.054 36 0.358 10 6.488 281.3 BMW S 1000RR 40

40 Семенов Алексей 1:46.156 19 2.102 11 8.590 268.0 Ducati 1098 34

81 Ботвиньев Алексей 1:46.602 42 0.446 12 9.036 270.7 Yamaha R1 43

Не квалифицирован                      Максимальное время квалификации (110% от 1:37.566) = 1:47.322 Минимальное время квалификации : 3 кр.

51 Мавлянов Ефим 1:47.706 22 1.104 Н/К 10.140 268.0 BMW S1000RR 40

68 Ага Дмитрий 1:47.795 12 0.089 Н/К 10.229 279.8 Ducati V4 29

335 Минкин Игорь 1:48.144 16 0.349 Н/К 10.578 274.8 Yamaha R1M 20

141 Триф Игорь 1:48.381 38 0.237 Н/К 10.815 282.0 Yamaha R1M 40

166 Тихомиров Михаил 1:49.357 4 0.976 Н/К 11.791 267.3 BMW S 1000RR 30

62 Гроза Игорь 1:50.355 5 0.998 Н/К 12.789 272.0 BMW S1000RR 23

888 Шатохин Дмитрий 1:51.923 8 1.568 Н/К 14.357 274.1 BMW S1000RR 10

211 Брыксин Дмитрий 1:56.733 12 4.810 Н/К 19.167 261.5 Yamaha R1 34

28 Андреев Игорь 1:57.982 12 1.249 Н/К 20.416 239.5 Ducati 848 28

151 Досова Мария 1:59.130 11 1.148 Н/К 21.564 254.7 Aprilia RSV4 28

Старший хронометристГлавный секретарьГлавный судья

Время публикацииЛу чшее время кру га  1:37.566 в круге  36  у частник/команда 67 : Еремин Антон ()

Резу льтаты Хронометраж Moscow Raceway

Коновалов Игорь ССВК А115 Павельев Игорь CC2K 243 
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Солонина Мария СС2К 2047 


